ACTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
CAJA

BANCOS Y OTRAS ENTIDADES

INVERSIONES Y OPERACIONES
INVERSIONES A VALOR
INVERSIONES A VALOR

CUENTAS POR COBRAR
IMPUESTOS

ANTICIPOS A CONTRATOS Y
DIVERSAS

DETERIORO (PROVISIONES)

ACTIVOS MATERIALES
PROPIEDAD, PLANTA'Y EQUIPO

OTROS ACTIVOS
DIVERSOS

TOTAL ACTIVO

$ 800.000,00
$2.529.827,64

$9.835.615.000,00
$4.172.232.635,80

$0,00

$ 6.156.890,00

$ 42.103.453.764,52
($42.103.179.883,30)

$ 8.120.000,00

$ 1.457.146.457,33

CUENTAS CONTINGENTES ACREEDORAS POR CONTRA
CUENTAS CONTINGENTES ACREEDORAS

CUENTAS CONTINGENTES DEUDORAS POR CONTRA
CUENTAS CONTINGENTES DEUDORAS

CUENTAS CONTINGENTES OTROS

FIDUPREVISORA S.A
FIDUCIA DE ADMINISTRACION
31067672 PAR CAPRECOM LIQUIDADO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
MAYO DE 2025

3.329.827,64

14.007.847.635,80

6.430.771,22

8.120.000,00

1.457.146.457,33

15.482.874.691,99

($ 3.005.287.427.488,64)
$ 3.005.287.427.488,64
$ 166.492.525.210,19

($ 166.492.525.210,19)
$0,00

PASIVO

CUENTAS POR PAGAR
COMISIONES Y HONORARIOS
IMPUESTOS

PROVEEDORES Y SERVICIOS POR
RETENCIONES Y APORTES
MULTAS Y SANCIONES, LITIGIOS,
DIVERSAS

PROVISIONES
DIVERSAS

OTROS PASIVOS
DIVERSOS

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO ESPECIALES
ACREEDORES FIDUCIARIOS
PAGOS (DB) PATRIMONIO BIENES
PARTICIPACIONES EN FONDOS DE |
GANANCIAS O PERDIDAS
PERDIDAS ACUMULADAS
GANANCIA DEL EJERCICIO
PERDIDA DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

$ 130.000.000,00
$17.535.119,76
$0,00

$ 26.230.608,91
$ 3.796.488,81
$703.688,59

$ 5.668.561.723,06

$50.517.992,92

$ 161.078.688.521,10
($ 35.373.828.503,37)
$0,00

($ 114.569.417.334,99)
$0,00
($ 1.549.913.612,80)

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS ACTIVOS

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS ACREEDORAS
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS DEUDORAS DE
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS ACREEDORAS

$ 178.265.906,07

$ 5.668.561.723,06
$50.517.992,92

$ 5.897.345.622,05

$125.704.860.017,73

($ 116.119.330.947,79)

$ 9.585.529.069,94

$ 15.482.874.691,99

($ 9.835.615.000,00)
$0,00

$ 9.835.615.000,00
$0,00

Lug)

VAN

.

CLAUDIA PATRICIA CASTANEDA LADINO
GERENTE DE CONTABILIDAD
T.P. 177750-T

S




FIDUPREVISORA S.A.

67672-PAR CAPRECOM LIQUIDADO

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES

CONTABILIDAD NIIF

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACIONES ORDINARIAS GENERALES
POR VALORACION DE POSICIONES EN CORTO DE OPERACIONES REPO
INGRESOS FINANCIEROS CARTERA
INGRESOS FINANCIEROS OPERACIONES DEL MERCADO MONETARIO Y
POR VALORACION DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE -
POR VALORACION DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE -
REAJUSTE DE LA UNIDAD DE VALOR REAL UVR
POR VENTA DE INVERSIONES
RENDIMIENTOS POR ANULACION
REVERSION DE LA PERDIDA POR DETERIORO
RECUPERACIONES RIESGO OPERATIVO
INDEMNIZACIONES
DIVERSOS
RECUPERACIONES DETERIORO (PROVISION)

TOTAL INGRESOS
GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
POR VALORACION EN POSICIONES EN CORTO DE OPERACIONES REPO
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
VALORACION INVERSIONES A VALOR RAZONABLE - INSTRUMENTOS DE
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
COMISIONES
LEGALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
POR VENTA DE PROPIEDADES Y EQUIPO
HONORARIOS
PERDIDA POR SINIESTROS-RIESGO OPERATIVO
CAMBIOS
POR VALORACION DE DERIVADOS DE COBERTURA
IMPUESTOS Y TASAS
ARRENDAMIENTOS
CONTRIBUCIONES, AFILIACIONES Y TRANSFERENCIAS
SEGUROS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
DETERIORO (PROVISIONES)
MULTAS Y SANCIONES SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA -
DEPRECIACION DE LA PPE
DIVERSOS

TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

0,00

0,00

87.418,14
399.794.568,77
364.158.472,98
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.690.400,37
2.822.298.336,64

0,00

0,00

0,00
16.731.568,77
12.747,15
650.000.000,00
0,00

0,00

0,00
869.886.826,98
0,00

0,00

0,00

240,00
144.353.787,00
0,00

0,00
5.706.803,58
386.209.322,00
0,00
280.000,00
3.064.761.514,22

3.588.029.196,90

3.588.029.196,90

5.137.942.809,70

5.137.942.809,70

$ -1.549.913.612,80

\ N\

.

A

o

CLAUDIA FATRICIA CASTANEDA LADINO

GERENTE DE CONTABILIDAD
T.P. 177750-T

b=t




