FIDUPREVISORA S.A FIDUCIA DE ADMINISTRACIÓN 3 1 067672 PAR CAPRECOM LIQUIDADO ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

			DE 2025			
ACTIVO EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL CAJA BANCOS Y OTRAS ENTIDADES	\$ 800.000,00 \$ 2.529.827,64	\$ 3.329.827,64	PASIVO CUENTAS POR PAGAR COMISIONES Y HONORARIOS IMPUESTOS PROVEEDORES Y SERVICIOS POR	\$ 130.000.000,00 \$ 17.535.119,76 \$ 0,00		\$ 178.265.906,07
INVERSIONES Y OPERACIONES INVERSIONES A VALOR INVERSIONES A VALOR	\$ 9.835.615.000,00 \$ 4.172.232.635,80	14.007.847.635,80	RETENCIONES Y APORTES MULTAS Y SANCIONES, LITIGIOS, DIVERSAS	\$ 26.230.608,91 \$ 3.796.488,81 \$ 703.688,59		
CUENTAS POR COBRAR IMPUESTOS ANTICIPOS A CONTRATOS Y	\$ 0,00 \$ 6.156.890,00	6.430.771,22	PROVISIONES DIVERSAS	\$ 5.668.561.723,06		\$ 5.668.561.723,06
DIVERSAS DETERIORO (PROVISIONES)	\$ 42.103.453.764,52 (\$ 42.103.179.883,30)		OTROS PASIVOS DIVERSOS	\$ 50.517.992,92		\$ 50.517.992,92
ACTIVOS MATERIALES PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO	\$ 8.120.000,00	8.120.000,00	TOTAL PASIVO PATRIMONIO		\$	5.897.345.622,05
OTROS ACTIVOS DIVERSOS	\$ 1.457.146.457,33	1.457.146.457,33	PATRIMONIO ESPECIALES ACREEDORES FIDUCIARIOS	\$ 161.078.688.521,10	\$	125.704.860.017,73
TOTAL ACTIVO		\$ 15.482.874.691,99	PAGOS (DB) PATRIMONIO BIENES PARTICIPACIONES EN FONDOS DE I	(\$ 35.373.828.503,37) \$ 0,00		
			GANANCIAS O PÉRDIDAS PÉRDIDAS ACUMULADAS GANANCIA DEL EJERCICIO PÉRDIDA DEL EJERCICIO	(\$ 114.569.417.334,99) \$ 0,00 (\$ 1.549.913.612,80)	(\$	116.119.330.947,79)
			TOTAL PATRIMONIO		\$	9.585.529.069,94
			TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		\$	15.482.874.691,99
CUENTAS CONTINGENTES ACREEDORAS CUENTAS CONTINGENTES DEUDORAS POR CONTRA \$ 166.492.525.210,		CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS AC CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS AC CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS DE CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS AC	REEDORAS UDORAS DE		(\$ 9.835.615.000,00) \$ 0,00 \$ 9.835.615.000,00 \$ 0,00	

CLAUDIA PATRICIA CASTAÑEDA LADINO GERENTE DE CONTABILIDAD T.P. 177750-T

FIDUPREVISORA S.A.

67672-PAR CAPRECOM LIQUIDADO

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES CONTABILIDAD NIIF

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACIONES ORDINARIAS GENERALES POR VALORACIÓN DE POSICIONES EN CORTO DE OPERACIONES REPO INGRESOS FINANCIEROS CARTERA INGRESOS FINANCIEROS OPERACIONES DEL MERCADO MONETARIO Y POR VALORACIÓN DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE - POR VALORACIÓN DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE - REAJUSTE DE LA UNIDAD DE VALOR REAL UVR POR VENTA DE INVERSIONES RENDIMIENTOS POR ANULACION REVERSIÓN DE LA PÉRDIDA POR DETERIORO RECUPERACIONES RIESGO OPERATIVO INDEMNIZACIONES DIVERSOS RECUPERACIONES DETERIORO (PROVISIÓN)	0,00 0,00 87,418,14 399.794.568,77 364.158.472,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.690.400,37 2.822.298.336,64	\$ 3.588.029.196,90
TOTAL INGRESOS		\$ 3.588.029.196,90
GASTOS		
DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN POR VALORACIÓN EN POSICIONES EN CORTO DE OPERACIONES REPO CONTRIBUCIONES EFECTIVAS APORTES SOBRE LA NOMINA VALORACIÓN INVERSIONES A VALOR RAZONABLE - INSTRUMENTOS DE GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS COMISIONES LEGALES IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS POR VENTA DE PROPIEDADES Y EQUIPO HONORARIOS PÉRDIDA POR SINIESTROS-RIESGO OPERATIVO CAMBIOS POR VALORACIÓN DE DERIVADOS DE COBERTURA IMPUESTOS Y TASAS ARRENDAMIENTOS CONTRIBUCIONES, AFILIACIONES Y TRANSFERENCIAS SEGUROS MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DETERIORO (PROVISIONES) MULTAS Y SANCIONES SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA - DEPRECIACIÓN DE LA PPE DIVERSOS	0,00 0,00 0,00 16.731.568,77 12.747,15 650.000.000,00 0,00 0,00 869.886.826,98 0,00 0,00 240,00 144.353.787,00 0,00 5.706.803,58 386.209.322,00 0,00 280.000,00 3.064.761.514,22	\$ 5.137.942.809,70
TOTAL GASTOS	\$ 5.137.942.809,70	
RESULTADO DEL EJERCICIO		\$ -1.549.913.612,80

CLAUDIA PATRICIA CASTAÑEDA LADINO GERENTE DE CONTABILIDAD T.P. 177750-T